
 
  

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 -  Fone (43) 3371-4382  -  Caixa Postal 6.001  -  CEP 86051-990 – Internet http://www.uel.br 

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3371-2000 PABX - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440 

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL 

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm) 

 

 
 

 
UNIDADE – REITORIA 

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 
 
 

EDITAL No 155/2022 - PRORH 

 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições, 
resolve: 

 
 

HOMOLOGAR: 

 
 
o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor 
Temporário, em conformidade com o Edital de Resultado no 145/2022, publicado no 
Diário Oficial do Estado do Paraná no 11313, de 06/12/2022, retificado pelo Edital no 
152/2022, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná no 11320, de 15/12/2022, 
aberto e disciplinado pelo Edital no 105/2022, de 02/09/2022, publicado no Diário 
Oficial do Estado do Paraná no 11256, de 12/09/2022. 
 
 

Londrina, 16 de dezembro de 2022. 

 

 

Profª. Drª. Marta Regina Gimenez Favaro 

Reitora 

 
 


